dē m̄e oīz letitiā et solaciū et so  
latiōz. et nū s̄m nō breuissīe m̄dō  
dēfūcē s̄erte tē noiāz i potes vā  
tonatū. p̄dis cū penā tuā tē ma  
q̄ nō enbr. In dō nō velle hōies  
dēdē q̄re ordīnāss̄ os i abos. In  
nō velle et ego luxū ignare m̄  
vno et m̄lēs nō eos sic fess̄ et  
fōss̄et. Iō tate potis dēreps̄ et ad  
ceptū cogitiō. Nā nullo pacto mo  
uebim̄. nec m̄dū telm̄q̄m. Lux  
h̄et feda q̄ sic me videbat affā. fo  
lanō erat: id vob affmō. Ināq̄ q̄  
dā cāterua viciōz i m̄dōz et s̄p̄  
viciōz cū affonabat. cū p̄tē totus  
m̄dū nec ip̄a se edem gestū et i vno  
lūtu s̄ebat. s̄m dī i s̄idō se m̄bat  
vt honor sit dūtaxat cogitiōe iā  
extimō s̄m q̄ p̄ s̄ḡ dūsa. Nō est  
p̄o i hōie q̄n hor mō lūo i vno  
s̄m q̄m p̄ eā. vt p̄ oīos vidēdo  
p̄ aures audēdo. p̄ os lōd i vno  
dō. et de altd p̄tū. Et q̄n s̄el dī  
tē oīa neq̄o et s̄il dīc̄ p̄o de factū  
luxū. q̄ se m̄lēs mala dēclat. z  
s̄ s̄er filie deformes et m̄d s̄uo s̄.  
s̄formitāo. ad s̄teruī. s̄idēgū. iap  
tus. p̄ quo d̄p̄hēdo v̄ḡmū dēsto  
ratiōz. i s̄cō. et ab hōiabil i m̄dū  
q̄ noiānda nō ē. Et s̄ rōn hoc p̄m  
nō p̄tāb m̄ s̄m luxū. I dō i dō  
hoc de s̄ḡm p̄ q̄ h̄et p̄ra s̄ese ad q̄  
māifestat dū s̄idō et oīdū q̄ s̄t  
p̄oīz et ad p̄m nō d̄p̄s̄at p̄ ma  
lā luxū vnoz altd. I dō i dō  
q̄ i m̄onie q̄s s̄t aut s̄i d̄atores d̄  
luxū cōn dēu et vōz. et cōn eos q̄  
ip̄os arguit. dabo q̄ solutiō ad  
luxū allegatiōes. Cōn h̄at p̄dit  
cē q̄ tradit aīaz ad dēnāciōz. ad  
dūro vob p̄māz. q̄ est bō aduocāt.  
libāns aīaz. clamo vōz meā: vō  
cē s̄p̄iāl bellī. Penitent. fugite  
magm et p̄m. fugite malā bestīā.

hac mfnale fedā luxū. cū male  
 dñi forte ei. pnt igne grē tmit  
 ut rēla tēnfa. qbz dūnc et vīcīar  
 corp et aīaz. et qcaz aīgīt. Pluxū  
 nēc diluūū fē hā qd pōmīst hūān  
 genū pnos et magnos vīspad nūz  
 octo pīdū. **P**lūxū fuerit dīfūse et  
 de hūcte igni rē vīspad abōssū v  
 ām<sup>o</sup> sodomā et gomōrā et āē tīro  
 nī cūā rēte. Luxūā tīgnē pōnūt et  
 flāmā cūē magnā hōrā. Nō de pli  
 h qī xxxij mīlībz oībz de bēīamīet  
 et de dīo balaā ad deapīdōs u  
 deos p adorātōz fēīay suay. Et  
 salōn et dō. rē luxūā bēīet lōdō  
 fēat et fēat tōhīe hōīadīa. lātū  
 nīa. p dīmones et aīa mala plura.  
 q dīa pōssīdā rātū. **N**ā de aīabz  
 q sē fē dēī fāt filias dīyā. Et ille aīe  
 q eē debent tēplū dēī fātū et pī hōf  
 pīale nā vīt. et fētēte ī pōīt flā  
 mā. luxūā addūat sū oblūnōz. **M**ep  
 tū aītoy suoz. fūrosa letūā ī fīdelīe  
 de dēo. et īcredulīe dēī uīdīqō. **N**ō  
 oīpāt et fīngīt talīe tōr. aīaz et  
 corpz hōīo q sē dēī q e veltū cōe  
 mīz et sī hōīblūfāt sū et aīōz.  
**I**nspīe psonā stōlīde aīntē. nā  
 nō ītelligīt. nō credīt nī magīfāt  
 qūāz rē qēī dēī qn tūāīqz dīntes sapi  
 cēs fūcīt p n tēs sū et aīā. vī qn tū  
 uīs magnū fūīt pūbz. ī hōnestas.  
 pudōrīs amīssīo et flagīāū. **I**psa  
 se dat pīsa sūe nīpīe. et hī sēpīz sāt  
 et dēī. nēt tū p hōc tūctz et abīmēt.  
 aīale ago. dēī pīā. et dēī sūo et rēfīo.  
 sū nō fātā sēq. **S**tūlīyāōz aī īmū  
 da voluptas tūc pā ad mortē īf  
 nālē. et īfīe ad mortē tōz pīo qnē  
 ad mōz carnarīz tīalīt vīlīz ad oc  
 cīfīōz. saltantē et letantē oīfēdō ei  
 pūā q dā vīdē ramūfūlū. **P**emū  
 mala luxūā dūat tōblūnōz dēī et u  
 dīōz ei q armōzī. q tū adō cū est  
 ī hēz de generī. et mātī filīay nī  
 loth. q uīdībāt fabulā dēī qd  
 dīebat eis loth de sodomē dēī fīōz  
 vī fīm ē q illa nocte p nēt p fīz dēī

glutīōz cū aīōz. statūe nō aēdīcā  
 usqz capīt. **E**t qī īndī ad lōdē uīdī  
 tōz dēī qī luxūā fīūt oblūfā. volo  
 rātīe cū hōīdīcū. qd fāt ad hōc  
 pōl. **E**t p hōc loqī de rō adūctū. q  
 ē qn dēī uīdīcāt et uīdīcābīt hūā  
 nā cātāz. gīālīe ī vltīō dīe. et pīā  
 ī mōrte vīmīay. **P**lūxūā. **C**rūf  
 fīgīm solē et lū rē pīcāt vīspad fī  
 nē. **C**elū et tū. **P**lūxūā nī dēīfīcēt.  
**I**mōzābōz pāy ī aīōbz nōtī līālī  
 bz. **P**lūxūā fīdātē q mōz pī hōc eīā  
 qd fātīz lū et c. **I**hō xō dēī. **D**īfīntē  
 dīte vōbz nē forte gūent tōz dā vīā  
 gūla et ebētate et aīōbz fēī. nē vī  
 at tōn vōz vī fūlīz fībītā hī dīes.  
**D**ocūt eīā sū vīgīlāt et oīzāre.  
**E**t oī hōc sūmō p dōcūt ad pōl  
 mīz pī fīdātō et tōz uīdīcī dēī  
 nōz rētrahē dēī a pīcīs carnālībz  
 gūla et luxūā pī īfēptībz. lātūz expō  
 nā. et qd adōz ē nāīa. **O**īōz ī n  
 nūā. qn nō ē rīptā p pāz mōrte.  
**E**t appellāt talīōz īnūmā mōzālī  
 vīntas. **I**ndī fīe sūo tōbābz. cū ad of  
 fēdēnd mala vētā pūf hōībz. cū ad  
 pūmēdōz p sōdīōbz rēbz p qd pīā  
 uelī et ad mōū rīnōuādā. **S**īgī ī sō  
 le lūā et fēllī. eīūt. q sol rīnā hēt dāī  
 tāte sūā. lūā eīūt vībrōfā et tū fāng  
 nēa et rībēa. p qn eīpīfāt. **S**īcīlīe  
 emīttēt dāītātē eay. et rīdīcēt vēdū  
 tī cadē. vī p fēllās q cā sūe sē fēllī  
 gūt hēc q fūūt ī flāmātīdēs. **I**hō rō  
 eīūt uīdēz ī fōz hūānā. et appēbāt  
 plāge sūe ad dāpnātōz et fīfīōnē.  
**E**t tōz alte ī aēre tūp sūp nūbē qn  
 dā. et appēbīt ī hō rō lētē et hīlārīe  
 bōīs. et cū mīgnō hōīdē malī. **E**t  
 de īudo q pēīz se hē cū altī sūcēdīt  
 mēīā. vīrēz tēnēt. et. **I**hōī lētūz dēī  
 ī tēblātīōbz. qī sē pī dēptīōe eoy. **I**n  
 būlātīōz mīdī sē fīgī pīcōz mōz et  
 dāpnātīōz nīqz. et pīgānō hōy.  
**I**ō nō ē ad īmēdū. qī sē emēdāc et  
 pācā eas a cēptāre et sūfīpē et eis

B

emēdai. Alioqñ iapitē m fñā i hoc  
mōdo. possēt sñ mltē dōse qōnes.  
**C** sñ vēiet iudiciū. et si sñz possēt  
a dēat iuestigāi. Dico q nō sñm p  
auctē ihu act⁹. Et ad hoc ē aug⁹.  
An i hyme an i estate. an nocte an  
die. Si enoch. helyas et aīx vēiet  
i mētē an fñō. vñ si p q hoc est tēp⁹  
milleānoy ad p m a agenda. Si qñ  
dōs sñz pcedēt. vñ q nō. sñ q subuo  
dibendo i emēdō. r. p iāx⁹ est  
hō. a dya i cor huāno. Teneo q ei  
hō plēn⁹ i cor. Nō de athila. An hī  
tūy sñ agelū. sic. i mēo. sñ nō  
est fides adhibēda sñs māl. q p  
hō sñt sñ p mōta q aūfati p sēp  
tās. Si igs iudiciū est tal qual est.  
ē igt q videri. et si obuz mae. Et q  
re sñmēt mōd⁹ p ignē. Et quō locat  
sēt et oīd i d. Dico ignē fore talē q  
admod pūbit ad executōz dme  
iūstē. hñ q mōnentē i m gñā nō fa  
ciēdo eoy p m a an nē sñ dāpnādi  
i p gñō. ul quō. Dico q purga  
bunt. oīd de gñā spālī. Si mali vi  
debt ihu x d mēatē. Dico q nō. Si  
tūbe angloy est mālēs. Teneo q so  
nus vñz est sēnsilē et alē spūalis.  
Si sñmā dabi p vocē spālē. Teneo q  
sñ. et p vocē itellāuā. Si vñz q sñp  
vidēbit sēcreta corlibz. et p hū si vñz  
q sñp p m a q fēret saluati sñ abt.  
Dico q caritas et p m a coopueit p a  
saluatoz. nē appēbt ad sñsioz. a  
vēcūdiā. Vbi est loc⁹ iudiciū. i m  
magtūdis. et quō. r. vñ dī potū.  
ab oībz i aere i m sñp vallē iosa phae  
et est ibi mādā nīlta. Si apli m  
iudicē sedes hēbt. Si p iudiciū est  
sabit oīs mot⁹ rēf. Dico q sñ. sñm  
doctores. Si p q sñtē sñt et est bes  
tie. et aues. dico q nō. si i nouabū  
ē. Si dānati r sūngēt i corpe i mōt  
li cū hñs defabz q s hēbat i mōdo  
claudi. ca. et h mōi. Dico q corpe  
eoy deformis est et abhōiabilis.  
i p i aīe. q cadauer q d cū r. Nō